
 PR06 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/4 - 

z jednání 6. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 15. 3. 2009 v Praze 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 120), Barnat (VP - 60), Filgas (D01 – 504), Kojetín (D02 – 357), Kupsa - plná moc (D03 - 
123), Gragoriades (D04 - 95), Pecina  (D05 – 70), Barnat – plná moc (D06 – 83), Bureš (D07 – 133), Pavelková (D09 - 
130) , Mokříš (D10 - 42), Siegel (D11 - 304, VSO), Dávidek (D13 - 245), Stareček (D14 –  188), Bartuňková (VOV), 
Novotný (VOP), Hudeček (DR), Holý (DR), Maršálek (DaSK) 

Nepřítomni: D08 – 151, D12 - 103, 

Hosté: Zoufalý 

Program jednání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 

2.1. Výkonná rada 
2.1.1. Soutěžní komise 
2.1.2. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.1.3. Komise rozhodčích, oblast profi  
2.1.4. Disciplinární a Smírčí komise  

2.2. Činnost představenstev divizí  
3. Zpráva o činnosti VR ČSTS v roce 2008  
4. Výběrové řízení na akce roku 2010 a IDSF 2011  
5. Úpravy dokumentů  

5.1. OŘ př.A2 Činnost sekretariátu – zrušení TN  
5.2. OŘ př.A6 Informační systém – aktualizace členů VR a zrušení TN  
5.3. OŘ př.A11 Pravidla zveřejňování informací – pozastavení platnosti dokumentu  
5.4. OŘ př.C1 Kvalifikační řád – aktivní činnost trenérů 200 hod.  

6. Různé  
6.1. Žádosti o příspěvky  

6.1.1. TKG Hlinsko – žádost o příspěvek na MS f LA 2008  
6.2. Žádosti a stížnosti  

6.2.1. E. Krejčík – stížnost na P. Kojetína a žádost o ukončení sporu při řešení nedodržení podmínek 
výběrového řízení na soutěži TL v Holýšově 20.1.2007 

6.3. Žádosti o licence  
6.3.1. HenzélyI. ml., Henzélyová L. – žádost o licenci IDSF  

6.4. MČR 10T - informace  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno ve 11:15. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
- Zápisy VR07, 08S s přílohami 
- Žádosti dodané do 1.2..2009: 

• TKG Hlinsko 
• Krejčík 2x 
• Henzély 
• Henzélyová 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen Leoš Siegel (hl.č.1 – 111111111N111N11 - 100/0/0) 

3. Hostem jednání byl schválen Lumír Zoufalý (hl.č.2 - 111111111N111N11 - 100/0/0). 

4. Program jednání byl doplněn o bod 6.4 a schválen s tím, že nejdříve se projednají body týkající se DaSK (hl.č.3 – 
111111111N111N11 - 100/0/0 ). 

 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR05-01 Zajištění chybějících TLS – zajišťuje VSO, dále bude sledovat VR 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 PR06 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/4 - 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

Prezidium hlasovalo nejprve o návrzích VR, které nebyly zařazeny samostatně do programu jednání: 
- Plán činnosti prezidia ČSTS na rok 2009 (příloha č.1 – schváleno (hl.č.8 - 111111111N111N11 - 100/0/0). 

Poté prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisů VR07 a VR08S (hl.č.9 - 1N11111N1N111N11 - 100/0/0). 

2.1.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v uplynulém období  (hl.č.10 - 1N11111N1N111N11). 

2.1.2. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV o činnosti v uplynulém období  (hl.č.11- 1N11111N1N111N11 - 
100/0/0). 

2.1.3. Komise rozhodčích, oblast profi 
Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.12 - 111111111N111N11 - 100/0/0). 

2.1.4. Disciplinární a Smírčí komise 

Prezidium vyslechlo a vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího DaSK k jednotlivým řešeným případům - V. Buryan, E. 
Krejčík (hl.č.7 - 111111111N111N11 - 100/0/0) . 

2.2. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Všichni přítomní zástupci divizí ústně informovali o činnosti své divize. 

3. ZPRÁVA O ČINNOSTI VR ČSTS V ROCE 2008 
Prezidium schválilo Zprávu o činnosti VR za rok 2008 - viz příloha č.2 a ve smyslu Stanov, čl.15, bod 9a) udělilo VR 
absolutorium (hl.č.13 -  XX1111111N111N11 - 92,7/0/7,3), tzn. VR pokračuje ve své činnosti  v dalším období. 

4. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ROKU 2010 A IDSF 2011 
Prezidium projednalo návrh Podmínek výběrového řízení na akce roku 2010 a IDSF 2011, který SK na místě ještě 
upravila v bodě týkajícího se minimální divácké kapacity na MČR (ST a LA 1.000 diváků, ostatní 500 diváků). 

K návrhu dokumentu byly vzneseny tyto protinávrhy: 
- Vypuštění sponzorského daru z upřednostňujících kritérií - schváleno (hl.č.14 - 00111N1X1N110N11 - 

76/20,5/3,5). 
- Pro MČR honorář porotců nulový, platit jen cestovní výlohy – neschváleno (hl.č.15 - 11000N010NX1XN0X - 

12,9/60,7/26,4). 

- Pro MČR honorář porotců jen za čistý čas porotování - neschváleno (hl.č.16 - 01000N11XNX1XN1X - 
21,2/46,8/32). 

- Upřednostňující kritérium – zajištění servisu pro soutěžící a diváky (parkovací plochy, občerstvení, šatny, …) - 
schváleno (hl.č.17 - 11X1XN111N111N11 - 73,4/0/26,6). 

Po zapracování schválených protinávrhů byl dokument - viz př.č.3 schválen (hl.č.18 - 11111N111N111N11 - 100/0/0). 

5. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

5.1. OŘ PŘ.A2 ČINNOST SEKRETARIÁTU – ZRUŠENÍ TN 

Prezidium schválilo úpravu, která aktualizuje volené funkcionáře a vypouští TN (hl.č.19 - 111111111N111N11 - 
90,6/0/0/9,4). 

5.2. OŘ PŘ.A6 INFORMAČNÍ SYSTÉM – AKTUALIZACE ČLENŮ VR A ZRUŠENÍ TN 

Prezidium schválilo úpravu, která aktualizuje volené funkcionáře a vypouští TN (hl.č.20 - 111111111N111N11 - 
90,6/0/0/9,4). 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 PR06 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/4 - 

 

5.3. OŘ PŘ.A11 PRAVIDLA ZVEŘEJŇOVÁNÍ INFORMACÍ – POZASTAVENÍ PLATNOSTI 
DOKUMENTU 

Vzhledem k probíhající rekonstrukci webových stránek ČSTS a změně informační strategie ČSTS, prezidium 
pozastavilo platnost tohoto dokumentu (hl.č.21 - 111111111N111N11 - 90,6/0/0/9,4). 

5.4. OŘ PŘ.C1 KVALIFIKAČNÍ ŘÁD – AKTIVNÍ ČINNOST TRENÉRŮ 200 HOD. 

Prezidium schválilo úpravu kvalifikačního řádu, která prodlužuje požadovanou délku aktivní činností trenérů na 
200hod/2 roky (hl.č.22 - 111111111N111N11 - 90,6/0/0/9,4). 

6. RŮZNÉ 

6.1. ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVKY 

6.1.1. TKG Hlinsko – žádost o příspěvek na MS f LA 2008 

Vzhledem k tomu, že formace TKG Hlinsko se nezúčastnila MČR f LA 2008, prezidium žádost neakceptovalo (hl.č.23 
- 111111111N111N11 - 90,6/0/0/9,4). 

6.2. ŽÁDOSTI A STÍŽNOSTI 

6.2.1. E. Krejčík – stížnost na P. Kojetína a žádost o ukončení sporu při řešení nedodržení podmínek 
výběrového řízení na soutěži TL v Holýšově 20.1.2007. 

Prezidium se seznámilo s uvedenými dokumenty a dalšími dokumenty, zejména dalším dopisem E. Krejčíka ze dne 
13.2.2009 (doručeno 18.2.2009) a odpovědi P. Barnata na tento dopis ze dne28.2.2009. Znovu zrekapitulovalo veškeré 
události od 20.1.2007 a konstatovalo: 

1. Rozhodnutí o porušení podmínek výběrového řízení na soutěži TL 20.1.2007 v Holýšově bylo řešeno DR a 
prezidiem včetně odvolacího procesu. Závěrečné rozhodnutí prezidia, které konstatovalo porušení podmínek 
výběrového řízení nabylo účinnosti, tzn. je uzavřeno a prezidium se k němu již nebude vracet. 
2. Akce E. Krejčíka v následujícím období byly řešeny DaSK. Její rozhodnutí bude zveřejněno po nabytí účinnosti ve 
smyslu Jednacího řádu ČSTS, tj. po vyřešení případných odvolání. 
3. Další akce, dopisy a články E. Krejčíka v DanceTime, které vznikly po uzavření řízení v DaSK – viz bod 2 včetně 
navazující korespondence ČSTS a P. Kojetína, budou předány k dalšímu řízení v DaSK. 

Body 1-3 byly schváleny hlasováním č.4 (111111111N111N11 - 100/0/0). 

4. Prezidium bude reagovat na vzniklou situaci tiskovou zprávou v DanceTime a na www.csts.cz (hl.č.5 - 
1011X1001N101N1X - 76,9/10,4/12,7).  Její zpracování ukládá prezidentovi ČSTS (hl.č.6 - 111111111N111N11 - 
100/0/0) 

UPR06-01 Tisková zpráva o postupu ve výše uvedených případech 
Z: Odstrčil 
T: ihned 

6.3. ŽÁDOSTI O LICENCE 

6.3.1. HenzélyI. ml., Henzélyová L. – žádost o licenci IDSF 

Prezidium předává žádosti VOP k doplnění údajů o splnění podmínek (hl.č.24 - 111111111N111N11 - 90,6/0/0/9,4) a 
bude je projednávat na dalším zasedání. 

6.4. MČR 10T - INFORMACE 

VSO informoval prezidium, že případ slovního napadení porotce při MČR 10T – viz hlášení OD ze soutěže, řeší 
v rámci své pravomoci. 

Přílohy : 

1. Plán činnosti prezidia na rok 2009 
2. Zpráva o činnosti VR ČSTS v roce 2008 
3. Podmínky výběrového řízení na akce ČSTS 2010 a IDSF 2011 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.csts.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 PR06 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 4/4 - 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno ve 17:00. 

 Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 
A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A4. Souhlasy s kandidaturou – Heller, Henzélyová L., Maršálek, Machátová, Zelenka 
A5. Plné moci: Kupsa, Barnat, Pavelková 
A6. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 
 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu v rubrice Oficielní zprávy s upoutávkou v aktualitách 

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

